A partir 07:15 horas do dia 08/12/2025.
FINAL DA ENTREGA DAS PROPOSTAS: Até 07:00 horas do dia 12/12/2025.
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 12/12/2025.
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 08:00 horas às 14:00 horas
INTERVALO DE LANCES: 1,00 (um real)
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.480,00, (sessenta mil, quatrocentos e oitenta
reais),
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
PREFERÊNCIA A MEI, ME E EPP: Sim exclusivo para MEI (microempreendedor individual), ME
(microempresa)  e  EPP (empresa  de  pequeno porte),  conforme ANEXO IV,  art.  9º,  do  decreto
municipal n° 07, dia 31, do mês janeiro, do ano 2024.

[...]

A partir 07:15 horas do dia 08/12/2025.
FINAL DA ENTREGA DAS PROPOSTAS: Até 07:00 horas do dia 12/12/2025.
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 17/12/2025.
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 08:00 horas às 14:00 horas
INTERVALO DE LANCES: 1,00 (um real)

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.480,00, (sessenta mil, quatrocentos e oitenta
reais),
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
PREFERÊNCIA A MEI, ME E EPP: Sim exclusivo para MEI (microempreendedor individual), ME
(microempresa)  e  EPP (empresa  de  pequeno porte),  conforme ANEXO IV,  art.  9º,  do  decreto
municipal n° 07, dia 31, do mês janeiro, do ano 2024.